REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO

NORTE DE SANTANDER
ESTADO No. 92 FECHA PUBLICACION: 05 DE DICIEMBRE DE 2022

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA

AUTO
FIJACION DE CUOTA DE DANIELA FLOREZ CHACON PONE EN CONOCIMIENTO
2022- 00199 ALIMENTOS EVER ALVAREZ PACHECO CONTESTACION DEMANDA 02/12/2022
DAYANA VANNESSA ARDILA
202200462  EJECUTIVO DE ALIMENTOS FLOREZ CARLOS ASDRUBAL CARDENAS INADMITE DEMANDA 02/12/2022
FUNDACION DE LA MUJER
2022-00371 EJECUTIVO SINGULAR COLOMBIASAS ROSA YANETH CASTRO CASTRO  ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO ~ 02/12/2022
MINIMA CUANTIA
2022-00372 EJEl\AclﬁlTI\}I\A’\OCﬁ'/L\fTL:kAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA - j0SE GREGORIO RUBIO BERBESI  ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO  02/12/2022

2022-00441 EJE,\ACN&XOC%'L\‘EH/&AR JUAN CARLOS ROSAS VILLAMIZAR ' \JANUEL ORLANDO PRADILLA ~ ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO ~ 02/12/2022

EJECUTIVO SINGULAR JORGE IVAN FIGUEROA MANTILLA ~ ALVARO ENRIQUE OJEDA

: 02/12/2022
2022-00455 VENOR CUANTIA VILLAREAL NIEGA MANDAMIENTO DE PAGO
DECLARACION GERSON HERNAN PENARANDA
2019-00038 PERTENENGIA NURIESTHER LOZANO CASADIEGO  RVERA Y JESSICA JULIETH NOMBRA CURADORAD LITEM  02/12/2022
PENARANDA RIVERA

Pagina 1



2019-00290

2022-00196

2022-00254

2019-00290

2020-00182

2016-00366

2017-00101

2021-00178

PROCESO EJECUTIVO

AUMENTO DE CUOTA DE
ALIMENTOS

FIJACION DE CUOTA DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO SINGULAR
MENOR CUANTIA

EJECUTIVO SINGULAR
MENOR CUANTIA

PROCESO EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

YENNI TORRADO PARADA

SARA PATRICIA CASTANEDA
RUBIO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
SA.

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO DE SANTANDER
LIMITADA FINANCIERA
COOMULTRASAN

CENTRAL DE INVERSIONES S.A

COMERCIALIZADORA GOMEZ Y
GOMEZ S.AS

FUNDACION DE LA MUJER
COLOMBIAS.AS.

GLADYS OVALLES

JHON SMITH CARDONA
JARAMILLO

JOSE VICENTE SANDOVAL
GUERRERO

FREDDY ARIBE SUAREZ

GONZALO LOZADA CASTILLO

MORALES RAMIREZ MARTA

OLINTO CASTILLO GUARIN

EDY YOHANA ASCANIO
CARRASCAL Y EDUARD ALONSO
RUEDAS LOPEZ

HOY 05/12/2022, A LAS 8:00 AM

RELEVA'Y NOMBRA CURADOR AD

LITEM

REQUIERE DESESTIMIENTO TACITO

REQUIERE DESESTIMIENTO TACITO

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA

EJECUCION

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA

EJECUCION

TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA

OBLIGACION

TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA

OBLIGACION

TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA

OBLIGACION

;' JAIRG CABALLERO HERV&%EZ g

SECRETARIO

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

Pagina 2



