REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO NORTE DE SANTANDER

ESTADO No. 92

FECHA PUBLICACIÓN: 05 DE DICIEMBRE DE 2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2022- 00199	FIJACION DE CUOTA DE ALIMENTOS	DANIELA FLOREZ CHACON	EVER ALVAREZ PACHECO	PONE EN CONOCIMIENTO CONTESTACION DEMANDA	02/12/2022
2022-00462	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	DAYANA VANNESSA ARDILA FLOREZ	CARLOS ASDRUBAL CARDENAS	INADMITE DEMANDA	02/12/2022
2022-00371	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S	ROSA YANETH CASTRO CASTRO	ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO	02/12/2022
2022-00372	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE GREGORIO RUBIO BERBESI	ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO	02/12/2022
2022-00441	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	JUAN CARLOS ROSAS VILLAMIZAR	MANUEL ORLANDO PRADILLA	ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO	02/12/2022
2022-00455	EJECUTIVO SINGULAR MENOR CUANTIA	JORGE IVAN FIGUEROA MANTILLA	ALVARO ENRIQUE OJEDA VILLAREAL	NIEGA MANDAMIENTO DE PAGO	02/12/2022
2019-00038	DECLARACION PERTENENCIA	NURI ESTHER LOZANO CASADIEGO	GERSON HERNAN PEÑARANDA RIVERA Y JESSICA JULIETH PEÑARANDA RIVERA	NOMBRA CURADOR AD LITEM	02/12/2022

2019-00290	PROCESO EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GLADYS OVALLES	RELEVA Y NOMBRA CURADOR AD LITEM	02/12/2022
2022-00196	AUMENTO DE CUOTA DE ALIMENTOS	YENNI TORRADO PARADA	JHON SMITH CARDONA JARAMILLO	REQUIERE DESESTIMIENTO TACITO	02/12/2022
2022-00254	FIJACION DE CUOTA DE ALIMENTOS	SARA PATRICIA CASTAÑEDA RUBIO	JOSE VICENTE SANDOVAL GUERRERO	REQUIERE DESESTIMIENTO TACITO	02/12/2022
2019-00290	EJECUTIVO SINGULAR MENOR CUANTIA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FREDDY ARIBE SUAREZ	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	02/12/2022
2020-00182	EJECUTIVO SINGULAR MENOR CUANTIA	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LIMITADA FINANCIERA COOMULTRASAN	GONZALO LOZADA CASTILLO	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	02/12/2022
2016-00366	PROCESO EJECUTIVO	CENTRAL DE INVERSIONES S.A	MORALES RAMIREZ MARTA	TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	02/12/2022
2017-00101	EJECUTIVO SINGULAR	COMERCIALIZADORA GOMEZ Y GOMEZ S.A.S	OLINTO CASTILLO GUARIN	TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	02/12/2022
2021-00178	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S.	EDY YOHANA ASCANIO CARRASCAL Y EDUARD ALONSO RUEDAS LÓPEZ	TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	02/12/2022

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA.
HOY 05/12/2022, A LAS 8:00 AM